

Basın Açıklaması**Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafeti Kurun ve Gazze'yi Desteklemek İçin Orduları Seferber Edin!**

29 Şubat 2024'te Filistin'de acımasız Yahudi varlığı, gıda yardımı almak için bekleyen onlarca aç Müslümanı şehit etti ve yüzlercesini de yaraladı.

Ey Pakistan Müslümanları! Allah'a ve Rasûlüne inanmıyor musunuz? İnsanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetin çocukları değil misiniz? Dünyanın dört bir yanına iyiliği yayan mücahit fatihlerin torunları değil misiniz? Askerler, çocuklarınız değil mi? Onları savaşa teşvik edemez misiniz? Onlar, Allah'ın izniyle, hakkı yerine getirebilecek ve Mübarek Toprak'taki kardeşlerine yardım edebilecek güç ve yetenektedirler. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmadı mı?

وَإِن اسْتَضَرُّوْكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمْ النَّصْرُ **"Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur."** [Enfal 72]

Ey Pakistan ordusu! Bilin ki, sizin eylemsizliğiniz yüzünden Filistin Müslümanlarına karşı soykırım devam etmektedir. En güçlü Müslüman ordularının, kulları öldürülürken, katliama maruz kalırken, işkence görürken, saldırıya uğrarken, aşağılanırken, aç bırakılırken ve yerlerinden edilirken elleri kolları bağlı izlediklerine Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şahittir! Size soruyoruz: Daha kaç çocuğun açlıktan ve yıkımdan ölmesine, keskin nişancının hedefi olmasına izin vereceksiniz? Daha kaç erkeğin işkence görmesine ve aşağılanmasına izin vereceksiniz? Daha kaç kadının Yahudi işgal güçlerinin saldırısına maruz kalmasına müsaade edeceksiniz?

Dikkat edin ey İslam ümmetinin askerleri! Zalim liderleri, bizden önce birçok milleti yoldan saptırmıştır. O yüzden Allah'a isyan edenlere itaat etmeyin. İbn Mâce ve Ahmed'in sahih bir senetle rivayet ettiğine göre Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

مَنْ أَمَرَكَ مِنْهُمْ بِمَعْصِيَةِ اللَّهِ فَلَا تُطِيعُوهُ **"Başınızdakilerden kim size Allah'a isyan etmeyi emrederse, sakın o hususta ona itaat etmeyin."** En hayırlı sahabelerden biri olduğu halde Müslümanların ilk halifesi Ebu Bekir Sıddık, isyan eden yöneticilere uyulması konusunda uyarılmış ve şöyle demiştir: **"Allah'a ve Rasûlü'ne itaat ettiğim sürece bana itaat ediniz! Allah ve Rasûlü'nü isyan edersem bana itaat etmeyiniz!"** Sizse Batıya hizmet eden, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın emirlerine karşı gelen, sahabenin ayağının tozu bile olamayan zalim yöneticilere itaat etmeye devam ediyorsunuz.

Müslümanların şimdiki yöneticileri yeterince aldatma, yalan, komplo, ihanet içindedir, ümmetin sırtında yüküdürler ve artık onlara engel olunmalıdır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için hemen **Hizb-ut Tahrir'e** nusret verin. Hilafet ümmetin askeri gücünü ve ekonomik kaynaklarını seferber edecek, azgın acımasız Yahudi varlığını ortadan kaldıracak ve dünyanın lider devleti olmak için Hilafetin bölgesel hegemonyasını pekiştirecektir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

إِن يَنْصُرْكُمْ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرْكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ **"Allah size yardım ederse, sizi yenecek yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak Allah'a tevekkül etsinler."** [Ali İmran 160]